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Slovenian ja Kroatian helmet
Ljubljana - Bled - Porec - Pula
Valloita Euroopan yksi tämän hetken kiinnostavimmista alueista! Matkapojat 
vie sinut ihastuttaviin maisemiin Sloveniaan ja Kroatiaan. Slovenian pääkau-
punki Ljubljana on pieni ja intiimi kaupunki, joka hurmaa välittömyydellään. 
Kaikki on kävelyetäisyyden päässä ja kaupungin vilinään on helppo liittyä. 
Pikkukaupunki Bled tarjoaa tyyntä järvimaisemaa ja vehreitä vuorenrinteitä. 
Adrianmeren pohjukassa sijaitseva Kroatian Istrian alue on lyhykäisyydessään 
turkoosia merta, tunnelmallisia pikkukujia ja vaikuttavaa luontoa. Tutus-
tumme myös historiallisesti merkittävään Pulan kaupunkiin, jonka tarina 
ulottuu antiikin roomalaisten aikaan. Lähde mukaan matkalle ja ihastu!

	 Matkan kesto:	 6 päivää (lento)
	 Lähtöpäivät:	 29.4., 2.9. ja 30.9.2013
	 Hinta alk.:		  1199,-/aik.
			   999,-/alle 12v. lisävuoteessa

Hintaan sisältyy:
• lentomatkat Helsinki – Ljubljana – Helsinki Finnairin reittilennolla
• lentokenttäverot ja matkustajamaksut
• bussikuljetukset kohteessa matkaohjelman mukaan
• hotelliyöpymiset aamiaisella 2 hengen huoneessa
• ateriat matkaohjelman mukaan (3 illallista)
• sisäänpääsyt matkaohjelman mukaisiin kohteisiin
• suomenkielisen paikallisoppaan palvelut kohteessa

Lisämaksusta:

•  yhden hengen huone 160 €

Hotellit:
Bled: Hotel Astoria Bled
Porec: Valamar Rubin Hotel
Ljubljana: City Hotel Ljubljana

Huom!
Tällä matkalla tarvitset voimassa olevan passin ja Kroatian kunia. 
Slovenian rahayksikkö on euro.
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Maanantai: Helsinki – Ljubljana – Bled
Finnairin lento lähtee Helsingistä klo 17.00 kohti Slovenian pääkaupunkia Ljubljanaa, 
jonne saavumme klo 18.40 paikallista aikaa. Suomenkielinen paikallisopas ja bussi ovat 
vastassa lentokentällä. Lähdemme kohti Blediä, joka on vanha kylpyläkaupunki vuoristo-
järven rannalla Juliaanisten Alppien juurella. Majoittuminen keskustahotelliin. Ilta vapaa.
Päiväajo n. 35 km.

Tiistai: Bled – Porec 
Hotelliaamiaisen jälkeen teemme kävelykierroksen Bledissä. Teemme myös veneretken 
Bled-järven keskellä sijaitsevalle pikkusaarelle, jossa vierailemme Pyhän Marian kirkossa. 
Tämän jälkeen lähdemme kohti Adrianmerta ja Porecia. Porec on yksi Kroatian rannikon 
kauneimmista pikkukaupungeista, jonka keskiaikaisia kujia reunustavat vaikuttavat 
rakennukset ja kirkot. Kaupungin kuuluisin nähtävyys on Unescon maailmanperintö-
kohteeksikin päässyt Eufrasiuksen basilika kirkko, jonka rakentaminen aloitettiin jo 
500-luvulla. Matkalla pysähdymme tutustumaan Postojnan luoliin ja Predjaman linnaan. 
Aikaa myös lounastamiseen. Postojnan luolat ovat yksi maailman suurimmista luolasto-
ista, jossa pieni rautatie kuljettaa meidän läpi luolaston. Predjaman linna on rakennettu 
osittain vuoren sisään ja linnasta avautuvat upeat näkymät alas laaksoon. Illalla saa-
vumme Poreciin ja majoitumme meren rannalla sijaitsevaan hotelliin. Illallinen hotellin 
ravintolassa.
Päiväajo n. 240 km.

Keskiviikko: Porec
Hotelliaamiaisen jälkeen voit tutustua omatoimisesti Porecin nähtävyyksiin, ostosmah-
dollisuuksiin ja rantaelämään. Myös hotellin ranta- ja allaspalvelut ovat käytössämme 
koko päivän. Illallinen hotellin ravintolassa.

Torstai: Pula – Brijunin kansallispuisto
Hotelliaamiaisen jälkeen lähdemme kohti Pulan kaupunkia, joka on perustettu Julis 
Caesarin aikakaudella. Pula onkin tunnettu lukuisista roomalaisajan nähtävyyksistään. 
Pulassa teemme kaupunkikierroksen, jonka aikana vierailemme mm. Amfiteatterissa. 
Lounastauon jälkeen jatkamme matkaa Brijunin kansallispuistoon. Brijuni on saariston 
muodostama kansallispuisto, jonne matkaamme laivalla noin 3 kilometrin verran. Perillä 
tutustumme safaripuistoon, saariston museoon sekä roomalaiseen taloon. Iltapäivällä 
paluu takaisin hotellille. Illallinen hotellin ravintolassa.
Päiväajo n. 100 km.

Perjantai: Porec – Ljubljana
Aamiainen hotellissa, jonka jälkeen matkamme jatkuu kohti Ljubljanaa, Slovenian 
kaunista pääkaupunkia. Matkalla pysähdymme meren rannalla sijaitsevaan Opatijaan – 
vanhaan kylpyläkaupunkiin. Opatija on ollut suosittu varakkaan väen lomanviettopaikka 
varsinkin itävaltalaisaikoina, josta katukuvassa ovat yhä todisteena monet kauniit hu-
vilat. Omatoimisen lounaan jälkeen jatkamme matkaa Ljubljanaan, jossa majoittuminen 
hotelliin ja loppupäivä vapaa. Päiväajo n. 195 km.

Lauantai: Ljubljana – Helsinki
Hotelliaamiaisen jälkeen teemme kävelykierroksen Ljubljanan vanhassa kaupungissa, 
ajamme funikulaarilla ylös Ljubljanan linnaan ja vierailemme linnan tornissa. Suurim-
man vaikutuksen Ljubljanan kaupunkikuvaan ja kulttuuriin on jättänyt Itävalta-Unkari, 
joka hallitsi 1300-luvulta aina ensimmäiseen maailmansotaan asti. Loppupäivä vapaa 
viime hetken ostoksiin. Iltapäivällä kuljetus lentokentälle, josta Finnairin lento kohti 
Helsinkiä lähtee klo 19.30. Helsinkiin saavumme klo 23.05.


